
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0113
Processo nº 0153/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa J G FRANCO PRODUÇÕES
MUSICAIS - ME
Objeto: CONTRATATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA DUPLA FELIPE E FALCÃO PARA SHOW NAS
COMEMORAÇÕES REFERENTE AO ANOVERSARIO DO MUNICIPIO DE MUNDO NOVO QUE SERA
REALIZADO NO DIA 14/05/2017 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
CULTURA.
Dotação Orçamentária: 11 - 14.14.01-13.392.0033-2.046-3.3.90.39.00-00.01.0002
Valor: R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais)
Vigência: 03/05/2017 à 14/05/2017
Data da Assinatura: 03/05/2017
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Jose Genivaldo Franco, pela contratada


